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Nr. 521, 2017 m. vasario 5 d.  
 

V EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

MISIJOS „PARISH TRANSFORMATION“ 
KOMITETO NARIAI SUSITIKO SU  

VYSKUPU  
ANDREW P. WYPYCH 
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PJM MISIJOS MALDOS GRUPĖ RENKASI ANTRADIENIAIS 6:30 VAL. V. 
 

„Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks. Kur du ar trys 
susirinkę mano vardu, ten ir aš esu tarp jų.“ (Mt 18, 19-20). Kviečiame prisijungti visus norinčius drauge pasimelsti už 
save, savo artimuosius, sunkiai sergančius ir kitomis savo intencijomis. Prie įėjimo į bažnyčią yra „intencijų skrynelė“, į 
kurią galite dėti lapelius su užrašytais savo prašymais Dievui. Maldos grupelė melsis visomis šiomis ir „Prašymų 
knygoje“ surašytomis intencijomis. 

  

Pradėk šv. Valentino vakarą teisingai! 
 
 
 

Vasario 14 d. minime šventojo Valentino – 
įsimylėjėlių ir santuokos globėjo – dieną. Kviečiame 
sutuoktinius, sužadėtinius ir visus misijos narius 
antradienį, vasario 14 d., 7 val. v. dalyvauti 
Mišiose, atnaujinti Santuokos sakramento įžadus, 
taip pat pabendrauti prie vaišių stalo. Šeimos 
kviečiamos dalyvauti su vaikais. Laukiame jūsų! 

 

 
 
 
 
 
 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Vitas Kaknevičius 

 

 Jėzus vartojo druskos įvaizdį ir 
apreiškė, kaip Jo sekėjai turi gyventi 
pasaulyje. Druska apvalo, saugo ir sutei-
kia skonį. Taip ir Kristaus sekėjas – 
druska žmonių visuomenėje – privalo 
apvalyti, saugoti ir suteikti Dievo teisu-
mo, taikos ir gailestingumo prasiveržimą 
pasaulyje. 
 Jėzus sakė: Esate – čia ir dabar – visi, 
kurie dar ne kažką teišmano ir ne kažką 
tesupranta, kurie jaučiasi silpni ir reika-
lingi Dievo pagalbos: „Turėkite savyje 
druskos“ (Mk 9, 50). Mokinys, praradęs 
Kristaus išmintį, tą meilės ugnį, apvalan-
čią nuo egoizmo ir parengiančią aukai, 
yra beskonė druska: „Jei druska netektų 
sūrumo, kuo gi ją reikėtų pasūdyti? Ji 

niekam netinka, ir belieka ją išberti 
žmonėms sumindžioti“ (Mt 5, 13). Sūru-
mo nustojusi druska esame tada, kai 
patys sau kenkiame. 
 Todėl mes čia ir dabar esame ragina-
mi dalytis Dievo meile, kad būtent per 
mus ieškantieji, liūdintieji, prislėgtieji ir 
atstumtieji patirtų – Dievas juos be galo 
myli, jie tikrai yra Jam svarbūs ir bran-
gūs. Visi esame Dievo rankos ir Jo mei-
lės atspindys. 
 Mes, krikščionys, būkime atviri pa-
sauliui ir teikime jam skonį liesdamiesi 
prie jo žaizdų: „Jūsų kalba visuomet 
tebūna maloni ir druska pasūdyta“ (Kol 
4, 6). 
 Šviesa. Neįtikėtina, kaip labai Die-
vas vertina žmones ir jais pasitiki. Šie 
žodžiai drąsina mus ir ragina elgtis bei 
gyventi sąžiningai. Priėmę Jėzų per 

šv. Komuniją uždegame sieloje spindin-
čią Dievo šviesą, įberiame žiupsnelį 
tikėjimo druskos, teikiančios skonį visai 
mūsų krikščioniškai būčiai: „Aš – pasau-
lio šviesa. Kas seka manimi, nebevaikš-
čios tamsybėse, bet turės gyvenimo 
šviesą“ (Jn 8, 12). Tikintis žmogus yra 
pasauliui duota šviesa: „Jūs – pasaulio 
šviesa. Neįmanoma nuslėpti miesto, kuris 
pastatytas ant kalno“ (Mt 5, 14). 
 Jėzus mus ragina turėti savyje veiks-
mingos išminties: gyventi ir veikti Jo 
Vardu. Tai – neabejotinas ramybės ir tai-
kos mumyse pagrindas. 
 Kaip atsiskleisti, jei neįstengiame 
šviesti? Viešpats kasdien tikinčiojo 
širdyje visa kuria nauja ir Jis nuolat 
rūpinasi, kad Jo vaikai kasdien būtų 
atnaujinti savo pašaukime. 
 Jėzus mums šiandien sako: tu esi 
šviesa, tu esi pasaulio druska. Priimk šią 
privilegiją keistis ir keisti. Priešiškumas 
Dievo Įstatymui kartu yra ir priešišku-
mas meilei. Abu įvaizdžiai – druska ir 
šviesa – turi tarnystės artimui prasmę. 
 Būkime Kristaus šviesoje, kad aiš-
kiau suprastume Dievo valią savo gyve-
nime ir išsivaduotume iš nuodėmių. Tai 
suteikia džiaugsmą, pasitikėjimą ir viltį. 
 Sekdamas Kristumi, ką nors 
kalbėdamas arba darydamas, pirmiausia 
turiu leisti Kristaus meilei daryti įtaką 
mano liudijimui. Tikroji druska negali 
išsidvokti, taip ir Dievo meilė – niekada 
nesibaigia. Jėzus ragina tikinčiuosius 
gyventi ne vien sau: „Taip tešviečia ir 
jūsų šviesa žmonių akivaizdoje, kad jie 
matytų gerus jūsų darbus ir šlovintų jūsų 
Tėvą danguje“ (Mt 5, 16). 

Bernardinai.lt 

„JŪS – ŽEMĖS DRUSKA. 

JEI DRUSKA NUSTOTŲ 

SŪRUMO, KUO GI JĄ 

REIKĖTŲ PASŪDYTI?“ 

MT 5, 13–16  
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„Dėkojame Jums – kiekvienam asmeniškai ir visiems 
kartu – už Jūsų gerumą! Jūsų pagalba padeda mums 
globoti žmones ir šeimas, kuriose vienas iš tėvų arba 
abu tėvai yra augę globos namuose, turi negalią, 
priklauso socialinės rizikos grupei, gauna mažas 
pajamas. Jūsų aukų dėka mes galime padėti jiems 
siekti savarankiško bei oraus gyvenimo mūsų visuo-
menėje. Šiuo metu „Motinos Teresės šeimų namai“ 
vykdo keturis skirtingus projektus: teikiame sociali-
nes kompleksines paslaugas tėvams, auginantiems 
vaikus ir kūdikius, turime „Atsakingos tėvystės ugdy-
mo mokyklėlę“, vaikų dienos centrą „Aš ir draugai“ ir 
vykdome „Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgalie-
siems bendruomenėje“ programą. Gerumas mus 
vienija. Telydi Jus visus Dievo palaima!“ 

Regina Zabielienė, „Šeimos namų“ direktorė 

 
 

 
 

 
 
Štai jau treji metai mūsų misijos nariai ir draugai nuostabiai gražiai remia jau savais tapusius 
„Motinos Teresės šeimų namus“ Šiauliuose. Jūsų parama padeda krizines situacijas išgyve-
nančioms mamos ir jų vaikučiams likti drauge, nes jie gali prisiglausti „Šeimų namuose“.  
 
2016 metų Kalėdiniam vajui paaukojote 6,312.00 dol. ir padovanojote 

net 472 svarus puikių vaikiškų drabužių ir reikmenų!  
Labai ačiū už jūsų dosnumą!  
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Misijos žinutės Pranešimai 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2017 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2017) 

„MYLĖK SAVO ARTIMĄ KAIP SAVE PATĮ“ 
 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapijose, 
sriubos virtuvėse ir paramos centruose, skersgatviuose ir 
bažnyčiose, kur yra tarnaujama įvairiausių likimų Čikagos 
arkivyskupijos žmonėms. Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos 
metiniam vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas 
su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio 
vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief 
Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia žmonių 
gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ 
PRANEŠIMAS 

 

Sekmadienį, vasario 12 d., PLC didžio-
joje salėje rengiamas org. „Vaiko vartai į 
mokslą“ metinis pranešimas. Pradžia: 
12:30 val. p. p. Bus apibūdinami organi-
zacijos projektai ir planai, pristatyta 
finansinė ataskaita ir rodomos skaidrės 
iš organizacijos remiamų centrų 
gyvenimo Lietuvoje bei JAV veiklos. Kviečiami organizacijos 
nariai, rėmėjai ir visi besidomintys mūsų veikla. 

LAIŠKAI APIE AUKAS – „DONATION 
LETTERS“ 

 

Misijos raštinėje jau paruošti 2016 metų „donation letters“. 
Kviečiame visus pageidaujančius mūsų misijos aukotojus 
užsukti į raštinę ir pasiimti laišką su jūsų šeimos praėjusių metų 
aukų misijai informacija.  
Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai padėkoti už jūsų 
visų aukas ir dosnumą! Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis Die-
vas jus ir jūsų šeimas! 

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ bus renkami vasario 19 ir 26 dienomis. Mūsų 
misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 12,738.00 
dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas Misijai. Praėjusiais metais 185 mūsų misijos 
nariai užpildė savo pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam 
vajui. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame 
ir šiemet taip pat dosniai aukoti šiam vajui! Vokeliai prie 
įėjimo į bažnyčią. 

 

 IŠVYKA Į „SHEN YUN“ KONCERTĄ 
 

LB Lemonto apylinkės Socialinių reikalų skyrius kovo 
11-ąją dieną, šeštadienį, po pietų rengia išvyką autobusu 
iš PLC į pasaulinio garso kiniečių „SHEN YUN“ baleto 
ir muzikos koncertą Rosemont teatre, esančiame 
Rosemont, IL. Norintieji vykti yra prašomi skubiai 
užsisakyti autobuso vietas ir gauti išsamesnę informaciją 
skambinant p. Baniutei Kronienei tel.: (630) 968-0184. 

LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO 99-ŲJŲ 
METINIŲ MINĖJIMAS 

 
Vasario 19 d. po 11 

val. r. šv. Mišių, 
12:30 val. p. p.,  

LB Lemonto 
apylinkės valdyba 

kviečia visus į 
Lietuvos Valstybės 

atkūrimo 99-ųjų 
metinių minėjimą. 
Prelegentas – plk. 

ltn. Kęstutis 
Eidukonis. Bus 

meninė dalis, vaišės. 

NAUJAS SUTVIRTINIMO 
VADOVĖLIS JAU MISIJOS 

RAŠTINĖJE! 
 

Kviečiame užsukti į misijos raštinę 
įsigyti naują Sutvirtinimo sakramento 
pasirengimo vadovėlį išeivijos lietu-
viams –  „Priimk Šventosios Dvasios 
dovanas“. Ši knyga, nors skirta būtent 
Sutvirtinimo sakramentui besiruošian-
tiems vaikams ir suaugusiems, yra 

naudinga kiekvienam katalikui, siekiančiam atnaujinti ar 
pagilinti svarbiausias tikėjimo tiesas. Knygos autorė ir leidėja – 
ilgametė mūsų misijos narė ir katechetė – Grasilda Reinytė-
Petkienė.  
Nemokama elektroninė vadovėlio versija PDF formatu: 
www.lietuviai.ca (visos teisės saugomos).  
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2017 m. vasario 5 d. 

V EILINIS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Tartum ryto žara užtekės tavoji šviesa  
         (Iz 58, 7-10) 
Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg šviesa 
         tamsybėj. Arba: Aleliuja. (Ps 112) 
Antrasis skaitinys – Aš skelbiu jums nukryžiuotojo Kristaus 
           liudijimą (1 Kor 2, 1-5) 
Evangelija – Jūs – pasaulio šviesa (Mt 5, 13-16) 
Mišiolėliuose:    252 psl. – Mišių maldos  
             553 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Vasario 5 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
  
 

11 val. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 

   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 

Gilius Aleksa  
Žiba Kisieliūtė  
 
Rimantas Griškelis 
Maya Chiapetta 
 
Gintaras Kilikevičius  

L. Aleksienė 
G. Jonikaitė  
A. Jonikas  
P. Domanskienė 
V. Valaitytė 
I. Grigaitienė  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas 
Petras Simonaitis  
Andrius Deuschle  

Vasario 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

kun. Gediminas Keršys 
 
 
kun. Gediminas Keršys 
 
 
kun. Gediminas Keršys 

Vida Brazaitytė 
Ramona Žemaitienė  
 
Aušrelė Sakalaitė 
Violeta Valaitytė 
 
Irmina Limontiene  

Ž. Jonikienė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis  
V. Kerelytė 
R. Žilienė 
R. Marchertienė  

Kajus Kaselionis  
Žiba Kisieliūtė 
 
Jonas Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

6 P Šv. Paulius Mikis ir jo draugai, kankiniai 
 Pr 1, 1-19; Ps 104; Mk 6, 53-56 
7 A Pr 1, 20-2, 4a; Ps 8; Mk 7, 1-13 
8 T Šv. Jeronimas Emiljanis, kunigas;  
 Šv. Juozapina Bachita, mergelė 
 Pr 2, 4b-9. 15-17; Ps 104; Mk 7, 14-23 
9 K Pr 2, 18-25; Ps 128; Mk 7, 24-30 
10 P Šv. Skolastika, mergelė 
 Pr 3, 1-8; Ps 32; Mk 7, 31-37 
11 Š Lurdo Švč. Mergelė Marija 
 Pr 3, 9-24; Ps 90; Mk 8, 1-10 
12 S VI EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Sir 15, 16-21; Ps 119; 1 Kor 2, 6-10; Mt 5, 17-37 
 (skaitiniai: 555-559 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg šviesa tamsybėj. Arba: Aleliuja. 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613  

 
 
 
 
 

ŠV. TĖVO MALDOS 
INTENCIJOS VASARIO 

MĖNESIUI 
 
 

Už visus tuos, kurie patiria 
išbandymus, ypač už vargšus, 

pabėgėlius ir emigrantus,  
kad jie mūsų bendruomenėse rastų 

svetingumą ir paguodą. 

 

SUSITIKIMAS SU ARKIVYSKUPIJOS ATSTOVAIS 
 
 
 

Sausio 24 d. mūsų misijoje vyko susitikimas su arkivyskupijos atstovais. Susirinkime 
dalyvavo apie 25 misijos nariai, tarp jų – pastoracinio ir finansų komiteto nariai. 
Arkivyskupijos atstovai pasakojo apie pasikeitimus parapijose, susijusius su „Renew 
my Church“ (www.archchicago.org/renew) iniciatyva. Mūsų misijos atstovai atkreipė 
Čikagos arkivyskupijos svečių dėmesį į unikalią Misijos situaciją, prašė tęsti 
bendradarbiavimą bei dalintis naujienomis ir rūpesčiais. 



2017 m. vasario 5 d.                                                          MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, vasario 5 d.  
9 v.r. -už Andrių ir Oną Pajaujus ir 
šeimos mirusius 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Modestą Ribačenką (1 m.) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę (sesuo)  
-už Tėvelį ir Mamutę (duktė) 
-už Mariją Kukonienę  
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima)  
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, 
Raimundui ir Laurynui  
-už Petrą Sučylą (žmona ir vaikai) 
-už Bernardą Narušį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
-už Jokūbą Gražį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Rūtai 
Musonytei 
-už Alfonsą Maželį (mirė LT) (30 d.) 
(sesuo) 
-už Henriką Padlecką (29 m.) 
-už Vladą Neimantą 
-už Mariją ir Praną Girdžius  
-už Izabelę Stončienę  
(T. ir R. Rudaičiai) 
-už Genie Juodikis (G. Juodikienė) 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamai ir 
Audėjai  
-už Oną Daraškevičienę (1 m.) 
-už Bronių Daraškevičių (19 m.) 
-už Aldoną Ramaškevičienę (30 d.) 
-už Sandrą Ramaškevičiūtę  
-už Jim šeimą  
-už Aušrą Baršauskienę (1 mėn.) (Krikšto 
mama K. Kubilienė) 
-už Ernestą Garzą (žmona Vanda) 
-Dievo palaimos Malekų šeimai 
-padėkos intencija 
-už Stefaniją ir Vladą 
-už Povilaičių ir Kondrotų šeimos 
mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ingridos ir 
Eimučio šeimoms 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei 
(sesuo) 
-už Nataliją Raugevičienę (sūnus) 
-už Romą Dzeržanauskytę (2 m.) ir 
Adomą Dzeržanauską (dukros šeima) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Petronelę ir šeimos mirusius 
-už Rozaliją Torkevičienę (mirė 
Lietuvoje) 
-už Laimutę Vaišytę 
-už Susan D'Agostino Zilic   

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu! Kreipkitės į 
seselę Laimutę tel.: (630) 243-1070 arba 

seslaimute@gmail.com 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.r. -už Guzelių, Končių, Švabų, 
Vonžodų, Korsakų, Grabliauskų, 
Dambrauskų ir Stošių šeimų gyvus ir 
mirusius 
 
Pirmadienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Komunija 
 
Antradienis, vasario 7 d.  
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Komunija 
 
Trečiadienis, vasario 8 d.  
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Komunija 
 
Ketvirtadienis, vasario 9 d.  
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Komunija 
 
Penktadienis, vasario 10 d.  
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Komunija 
 
Šeštadienis, vasario 11 d.  
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Komunija 
 
Sekmadienis, vasario 12 d.  
9 val. r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
(Benedict šeima) 
-už Vincentą Gudaitį (46 m.) (Kerelių 
šeima) 
-už Reginą Bardzilauskienę  
(Gražvydas ir Rita) 
-už Feliksą Krištopaitį 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Bernardą Narušį (J. ir I. Polikaičiai) 
-Dievo palaimos Vaidai Valinčiui ir jos 
šeimai 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Rimą Putrių 
-už Bernice Abromavičius (Wendelyn 
Wallace) 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius  
-už Antaną Mozerį (4 sav.) 
-už Petrutę Zakarauskienę 
-už Ireną Grėbliauskienę ir Stasę 
Tautavičienę 
-už Jim šeimą  
-Kazio Bradūno 100-ojo gimimo metinių 
minėjimas (Čikagos ateitininkai) 
-už Izabelę Stončienę (Ateitininkų 
namai) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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